Terminplan 2026 BLV Kreis Wolfach

Datum
17.01.
01.03.
20.03.
29.03.
11.04.
19.04.
25.04.
10.05.
14.05.
16.05.
09.06.
12.06.
28.06.
10.07.
25.07.
22.09.
27.09.
03.10.
04.10.
08.11.
Nov.

Veranstaltung
Kader Training U14
Kinderolympiade
Kreistag
Frihjahrssportfest
BLV-KILA-Cup Finale
Bahneroéffnung
StralRenlauf
Eurodistrikt
Block-Mehrkampf
Schutzengellauf

4. Sportparklaufe
Sommer-Abend-Lauf
Kreismeisterschaft
BSMM

BLV U20/U16
AOK-F irmenlauf
KM-Mehrkampf
Werfertag
TrailRUN21
Kinderleichtathletik
Trainerfortbildung

Veranstalter

Kreis Wolfach

Kreis

Kreis

Kreis

BLV

Kreis

TV Biberach

Ortenau

Kreis

TV Unterharmersbach
TV Unterharmersbach
SV Steinach

Kreis

Kreis

BLV

BLV

Kreis

TV Haslach

TV Unterharmersbach
Kreis

BLV

Ort

Zell a.H
Haslach
Hausach
Biberach
Freiburg
Zell a,H
Biberach
StralRburg
Haslach
Zell a.H
Zell a.H.
Steinach
Zell a.H
Haslach
Haslach
Haslach
Hausach
Haslach
Zell a.H
Hausach
Haslach

Ausschreibungen und Zeitplane fur Veranstaltungen des BLV Kreis Wolfach werden
rechtzeitig auf LADV verdffentlicht.



